

Grażyna Gumińska  
Radna Rady Miejskiej w Łodzi  
Członek Klubu Radnych „Platformy Obywatelskiej”

---

Łódź, dnia 20 lipca 2011 r.

**Pani  
Hanna Zdanowska  
Prezydent Miasta Łodzi**

### INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent!

W związku z interwencją mieszkańców bloku 503 położonego w Łodzi przy ul. Gorkiego 24,26,28 proszę o sprawdzenie czy Decyzja Prezydenta Miasta Łodzi Nr UA.II 575/10 z dnia 09.11.2010 r. udzielająca Toni Spedition Sp. z o. o pozwolenia na budowę pawilonu handlowego wraz z układem drogowo – parkingowym, przyłączami wody kanalizacji sanitarnej i deszczowej, gazu, energii elektrycznej, instalacjami wewnętrznymi i pulonami reklamowymi - na nieruchomości położonej w Łodzi u zbiegu ulic Rokicińskiej i Puszkina na działkach o nr: 184/101, 184/103, 184/106. w obrębie W- 19., została wydana zgodnie z obowiązującym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi” przyjętym Uchwałą Nr XCIX/1826/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27. października 2010 r. i przepisami Prawa budowlanego.

Mieszkańcy bloku 503 są zdruzgotani powziętą informacją o sposobie zagospodarowania terenu leżącego w bezpośrednim sąsiedztwie ich balkonów, po granicy działki na której usytuowany jest ich blok. Użytkownikiem wieczystym działek była do lipca 2010 r. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Bawełna”, która przy sprzedaży mieszkań w tym bloku informowała, że ten pusty teren leżący naprzeciwko ich balkonów zostanie zagospodarowany i będzie terenem zielonym. Przez ponad 20 lat nie udało się jej zrealizować tej obietnicy. Kilka lat temu mieszkańcom udało się zablokować skutecznie sprzedaż tych działek, firma która miała budować wielko-powierzchniowy obiekt handlowy wycofała się z transakcji. Dziś sytuacja jest inna, Spółdzielnia Mieszkaniowej „Bawełna” skutecznie udało się

przeprowadzić transakcję sprzedaży tych gruntów. Dziś mieszkańcy zgodnie z projektem budowlanym z okien i z balkonów będą, z odległości 30-40 m patrzeć na zaplecze dostawcze wielko-powierzchniowego obiektu handlowego a dalej na parkingi.

Pytam jak można było wydać zgodę na budowę wielko powierzchniowej placówki handlowej w oparciu o projekt budowlany niekorzystny dla lokalnego środowiska, czy były uzyskane przez inwestora wszystkie wymagane prawem i przepisami szczegółowymi, pozwolenia, uzgodnienia lub opinie innych organów.

Dziękuję za pomoc w tej sprawie.

!

z wyrazami szacunku  
